
 

Strana 1  

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 47/61664545/2019 

 

Oprava podlahy ve školní jídelně 

 

Číslo objednatele:     47/61664545/2019/1/2019 

 

TENTO DODATEK Č.1  (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 7. 11. 2019 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen 

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

I. Smluvní strany 

 

I.1. Objednatel: Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

 Se sídlem: Tylova 271, 258 01 Vlašim 

 Zastoupený: Mgr. et  Mgr. Martin Műller, ředitel  

 Tel./Fax: XXXXXXXXXXXXX 

 E-mail: XXXXXXXXXXXXX 

 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

 Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 IČ: 61664545 

  

  

I.2. Zhotovitel: Trnka Michal   

 Se sídlem:   Lužická 20, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

 Zastoupený:  Bc. Michal Trnka   

 Tel./Fax:  XXXXXXXXXXXXX 

 E-mail:   XXXXXXXXXXXXX 

 Bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXX 

 Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 

 IČ:  869 92 741   

 DIČ:  CZ 8910111012   

  

 

 

 

 

 

II. Předmět Dodatku 

 

II.1. V rámci provádění prací na díle „Oprava podlahy ve školní jídelně“ byly zjištěny 

skutečnosti, které je nutno zohlednit. 

 



 

Strana 2  
 

Smluvní strany se dohodly na následující změně: 

 

Vzhledem k zjištěným skutečnostem spodní vlhkosti v průběhu realizace stavebních prací je 

nutno ošetřit povrch epoxidovou penetrací se zásypem křemičitého písku a doplnit dilatační 

lištou. 

 

II.2. Místo plnění: 

               Školní jídelna Gymnázia, Vlašim, Tylova 271. 

 

 

III. Cena za dílo 

 

III.1. Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 247 077,55  Kč bez DPH, tedy 

298 963,84   Kč s DPH.  Dodatkem č. 1 byla cena zvýšena o 33 636,36 bez DPH,  tedy o 

40 700,-Kč s DPH. 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 280 713,91  bez DPH, tedy  

339 663,84 s DPH. 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 247 077,55 51 886,29 298 963,84 

Dodatel č.1   33 636,36   7 063,64   40 700,00 

Celková cena díla 280 713,91 58 949,93 339 663,84 

 

 

IV. Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek. 

3. Tento dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu. 

 

 

Ve Vlašimi dne   15. 11. 2019 

 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Martin Müller, ředitel                                                Trnka Michal   

 _______________________ _______________________ 

 za objednatele za zhotovitele 


